CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 12/2015
ATA N. º 03/2015

Aos vinte e seis dias do mês de agosto do ano de dois mil e quinze, às oito horas,

a Comissão Permanente de Licitações, nomeada pela portaria nº 06/2015, sob a

presidência de Ronerson Expedito Paim Bueno, acompanhado dos demais

membros, reuniu-se, para a sessão de recebimento de recurso referente a

Concorrência Pública nº 12/2015, para “Aquisição de materiais elétricos”, para

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos. A

Comissão recebeu, tempestivamente, recurso interposto pela empresa Angra

Comércio de Material Elétrico Ltda. Abre-se a partir desta data o prazo para que

as demais licitantes possam apresentar CONTRA – RAZÕES. Esta ata e a íntegra

do recurso encontram-se disponíveis, também, no site do município

www.vacaria.rs.gov.br e no mural. Nada mais havendo a relatar, eu Ronerson

Expedito Paim Bueno, Presidente da Comissão Permanente de Licitações,

encerro a sessão, lavrando a presente ata, que lida e achada conforme, vai

assinada pelos membros da Comissão de Licitações.